УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА
НЕВИННОМЫССКА ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, ГЕРОЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОЛЕГА ИВАНОВИЧА СКРИПОЧКИ

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 74-о/д
г. Невинномысск

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации

С целью обеспечения организованной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации в 9-х классах, приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 г., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Бакулина Александра Викторовича ответственным за
организацию подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в
9-х классах на 2023 - 2024 учебный год.

2. Возложить ответственность за достоверность, полноту и
своевременность информации о подготовке и проведении государственной
итоговой аттестации на Бакулина Александра Викторовича.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2
г. Йевинномысска имени О.И. М.А. Маланин

С приказом ознаком.

Бакулин A.lk /L